GOVERNO MUNICIPAL DE

BAIKA GRANDE
DO RIBEIRO

Ciiicicr • Wmtr
é a nosso m®sâol

GISTÃO 2025-2028

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 7A, INCISO 111, DA LEI FEDERAL N° 14.133/2021

CONTRATO ADMINISTRATIVO N*^ 294/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO 237/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N°. 133/2025
CONTRATANTE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO-PI

CNPJ N°. 14.820.685/0001-27

ENDEREÇO: AVENIDA SEBASTIÃO LEAL, S/N - BAIXA GRANDE DO RIBEIRO - PI

CONTRATADO:

JOSÉ LUCAS GOMES SIQUEIRA ALVES

CPF N° 022.569.283-06

ENDEREÇO: PRAÇA AGENOR PINHEIRO, S/N - CENTRO, BAIXA GRANDE DO RIBEIRQ-PI.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NATUREZA SINGULAR

(NOTÓRIA ESPECIALIZAÇÃO) DE PSICÓLOGO(A), NO CRAS - CENTRO DE REFERÊNCIA DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL - DO MUNICÍPIO DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO - PI.

FONTE DE RECURSOS: FMAS/ FPM/ ICMS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO

PAGAMENTO: O VALOR TOTAL DO CONTRATO E DE R$ 28.000,00 (VINTE E OITO MIL REAIS)
E SERÁ PAGO AO CONTRATADO O VALOR EQUIVALENTE A R$ 4.000,00 (QUATRO MIL REAIS)
MENSAL

GESTOR DO CONTRATO: ÉRIKA LAURENE SOARES DA SILVA, CPF N° 074.299.253-59

FISCAL DO CONTRATO: MARGARETE RIBEIRO LEITE, CPF N° 014.907.693-23

DATA: 13 DE JUNHO DE 2025.

CNPJ: 41.522.178/000l>80
PraçaChuíquínhoEzequiei2222,Cantro

CEP:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí

Fon«: (89)3570-1473 EMAIU prefritufodebcfxQgrande@bol.cofn.br